وی در عین حال با اشاره به جدیت اعضا در تفکر پیرامون سیاست جدید ایران در مورد از سرگیری فعالیت‌های هسته‌یی آن گفت: برای آگاهی از تصمیم شورا در این چارچوب باید صبر کرد.

چین: مخالف ارجاع پرونده ایران به شورای امنیت هستیم

پنج شنبه 20 مرداد ۱۳۸۴ - 11 اوت ۲۰۰۵

چین اعلام کرد مخالف ارجاع پرونده هسته‌ای ایران به شورای امنیت سازمان ملل متحد است و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی باید تنها این پرونده را بررسی و حل و فصل کند. به گزارش سرویس دیپلماتیک خبرگزاری کار ایران (ایلنا)، رادیوی عرب‌زبان آمریکایی "سوا" با اعلام این مطلب افزود: شورای حکام آژانس، قادر به ارجاع اختلاف بین ایران و سه کشور اروپایی آلمان، انگلیس و فرانسه به شورای امنیت که ممکن است باعث اعمال مجازات‌های اقتصادی علیه تهران شود، نیست. رادیو سوا به نقل از نماینده چین در سازمان ملل متحد گزارش داد: شورای امنیت مسائل بسیاری دارد و شایسته است که زیادتر نشود. وی با بیان اینکه آژانس بین‌المللی انرژی اتمی می‌تواند راه‌حلی را به دست دهد، تأکید کرد: پرونده هسته‌ای ایران، نیازمند راه‌حل دیپلماتیک است و شورای امنیت محل مناسبی برای بحث و بررسی آن نیست.

دبیرکل سازمان ملل متحد مدعی شد: پناه‌بردن ایران به ازسرگیری فعالیت در زمینه غنی‌سازی اورانیوم مخالف توافق‌نامه پاریس بود

پنج شنبه 20 مرداد ۱۳۸۴ - 11 اوت ۲۰۰۵

"کوفی عنان" دبیرکل سازمان ملل متحد فاش کرد که وی دیشب اشاراتی را از ایران و مذاکره‌کنندگان اروپایی دریافت کرده که بر عزم دو طرف برای ادامه رایزنی‌های دوجانبه به منظور دستیابی به راه‌حلی در مورد برنامه هسته‌ای ایران تأکید می‌کند.

این نامه در بردارنده پیش‌نویس قطعنامه‌ای است که توقف فوری عملیات غنی‌سازی اورانیوم را خواستار شده است.

آمریکا اعلام کرد: از تلاش اروپا برای توقف فعالیت‌های خطرناک ایران قاطعانه حمایت می‌کنیم

پنج شنبه 20 مرداد ۱۳۸۴ - 11 اوت ۲۰۰۵

آمریکا شکستن مهر و موم سازمان ملل متحد بر روی تأسیسات اصلی سوخت هسته‌ای از سوی ایران را محکوم کرد و آن را نشانه بی‌توجهی ایران به جامعه جهانی دانست. به گزارش سرویس دیپلماتیک خبرگزاری کار ایران (ایلنا)، "بت بولاند" سخنگوی هیأت نمایندگان آمریکا در سازمان‌های بین‌المللی در گفت‌وگو با خبرگزاری فرانسه گفت: شکستن مهر و مومها، نشانه دیگری از بی‌توجهی ایران به نگرانی‌های بین‌المللی است.

صالح المطلق از سیاستمداران برجسته‌ی اهل سنت نیز اظهار داشت: امیدواریم که چنین روزی هرگز نیاید. به نظر ما اعراب چه سنی و چه شیعه یکی هستند.

وی افزود: ما قویا با هرگونه اقدامی در جهت مطرح کردن مسائل فرقه‌ی و ایجاد شکاف در عراق مخالف هستیم.

تحلیل اوضاع ایران و عراق در رسانه های جمعی

مرور روزنامه های تهران: 20 مرداد

پنج شنبه 20 مرداد ۱۳۸۴ - 11 اوت ۲۰۰۵

بی بی سی: روزنامه های صبح آخرین روز هفته در تهران بن بست دوباره اجلاس شورای مدیران آژانس بین المللی انرژی هسته ای و واکنش جهانیان نسبت به بازگشایی تاسیسات هسته ای اصفهان را در صدر اخبار خود منعکس کرده و در گزارش های خبری از سیل در مناطق شمال شرقی کشور، واکنش مخالفت آمیز چهره های محافظه کار نسبت به اطلاعیه تهدید کننده انصار حزب الله و تهیه طرحی برای قراردادن وزارت اطلاعات زیر نظر رهبر جمهوری اسلامی خبر داده اند.